presente contrato antes do término do prazo acordado, sem incorrer em ônus ou 
penalidades, bastando que haja a simples comunicação à CONTRATADA, com 30 
(trinta) dias de antecedencia. 

CLÁUSULA QUARTA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
4.1 – O valor global será de R$ 483.635,24 (quatrocentos e oitenta e três mil, 
seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos), cujas despesas 
decorrentes do presente instrumento correrão à conta de Dotação Própria da 
CONTRATANTE a seguir especificada: 
Serviços Mensais: 
Dotação Orçamentária: 19.126.1508.8238 
Fonte: 015000000011 
Natureza de Despesa: